
INNEHÅLL SUPERVISION® 2.0 KIT

1 	SuperVision® 2.0 Gateway		  1	 1	 9	 Gummitätning för mätrör 1005263, 10-pack	 1006435

2 	SuperVision® 2.0 Sensornod inkl. batteri		  1	 2	 10	 WME Fuktkvotsprob – 14” (350 mm)	 9911152

3 	SuperVision® 2.0 RHT-sensor		  1	 4	 11 WME Fuktkvotsgivare	 9911150

4 SuperVision® 2.0 HP RHT-sensor		  1	 1	 12 Nätadapter	 1003720

5 	Komplett mätrör HP RHT-sensor, 5-pack		  1	 1

6 Tätmassa till mätrör, 5 stavar		  1	 1

7 	Systemkabel ES 0,5 m		  1	 1

8 SuperVision® 2.0 Transportväska		  1	 1

Antal artiklar		  8	 12

Artikelnummer	                  1006360	 1006436	

Startkit	 Standardkit			   ArtikelnummerTILLBEHÖR

Med SuperVision® 2.0 tar du kontroll över hela torkprocessen, inte bara delar av den. SuperVision® 2.0 
är ett flexibelt styr- och övervakningssystem som möjliggör fjärrstyrning av torkprocesser via mobil, 
surfplatta eller dator. Genom att minska behovet av fysiska platsbesök sparar systemet dig både tid 
och pengar, samtidigt som det minskar miljöpåverkan. 

TA KONTROLL MED  
SUPERVISION® 2.0
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  �Välj mellan två kit som passar dina behov. Vår högpresterande  
HP RHT-sensor för mätning i material som betong ingår. 

  Tillbehör finns tillgängliga för att lägga till enligt dina  
specifikationer.

  Möjlighet att integrera data från Supervision® 2.0 med ditt  
eget ERP-system genom ett öppet API. 

  �Kompatibel med 5G-nätet med smarta sensorer för att 
säkerställa optimal avfuktning och energieffektivitet.

  �SuperVision® 2.0 kan integreras med alla produkter i 
Corroventas ES-serie. 

HP RHT-SENSOR INKLUDERAD  
SOM STANDARD
HP RHT-sensorn ingår som standard. Sensorn möjliggör 
fuktmätning även i täta material, som betong, under 
längre perioder med hög noggrannhet.



När du kombinerar SuperVision® 2.0 med maskiner från ES-familien får du en kraftfull kombination som tar 
torkningsprocessen till en ny nivå.

FÖRDELAR MED SUPERVISION® 2.0

MAKING DRYING SMARTER™

ÖVERLÄGSEN ÖVERVAKNING OCH KONTROLL 
SuperVision® 2.0 erbjuder realtidsövervakning och fjärrkontroll 
av alla dina skadesaneringsprojekt. Du kan enkelt övervaka 
temperatur, luftfuktighet och andra kritiska parametrar från 
vilken plats som helst. Detta innebär att du omedelbart kan 
reagera på förändringar och göra justeringar på distans för att 
säkerställa en effektiv torkprocess.

BEPRÖVAD TEKNIK
Med över 10 års erfarenhet på marknaden och beprövad teknik 
är SuperVision® 2.0 kompatibelt med 5G-nätet och redo att 
integreras med API. 

FÖRBÄTTRAD DOKUMENTATION OCH RAPPORTERING 
Med SuperVision® 2.0 får du automatiserade rapporter som ger 
en detaljerad översikt av varje projekt. Detta underlättar inte 
bara intern uppföljning, utan ger även dina kunder information 
om framsteg och resultat.

KOSTNADSEFFEKTIVITET
Genom att använda SuperVision® 2.0 kan du minska drift-
kostnaderna genom att optimera användningen av dina 
resurser, både personal och utrustning. Systemet hjälper dig 
att identifiera ineffektivitet och justera inställningar för att 
maximera energibesparingar, utan att kompromissa med 
arbetskvaliteten. 

INSTALLERA
En Gateway styr upp till 8 ES-maskiner och 6 sensornoder, totalt  
18 mätpunkter. Smarta kit med noder och sensorer möjliggör  
kostnadseffektiv installation/investering. 

MÄT & ÖVERVAKA
Samla klimatdata som temperatur, luftfuktighet och maskinstatus. 
Automatiska aviseringar och larm kan ställas in.

STYR & OPTIMERA
Möjlighet att justera och kontrollera flera torkningsprocesser  
samtidigt digitalt och på distans. Snabba åtgärder för en effektiv  
och optimerad torkningsprocess. 

DOKUMENTERA
Skapa detaljerade rapporter för att dokumentera effektiviteten i  
dina torkningsprojekt. 

ANALYSERA
Identifiera ineffektivitet och justera för att maximera besparingar, energi, 
tid och miljö utan att kompromissa med kvaliteten på arbetet.

VAD INNEBÄR DET FÖR EN SANERINGSFIRMA NÄR  
DET GÄLLER POTENTIELLA KOSTNADSBESPARINGAR?

  Minskad genomsnittlig torktid per skadeärende. 
  Minskat antal fysiska besök.
  Minskade totala körsträckor, samt transport- och bränsle-

kostnader, vilket bidrar till lägre CO2-utsläpp.
  Minskad energiförbrukning tack vare ökad utnyttjande-

grad av maskiner och kortare torkcykler för varje projekt. 
  �Smartare användning av personal och interna resurser 
som möjliggör hantering av fler projekt. 
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CORROVENTA AVFUKTNING AB   
Mekanikervägen 3, SE-564 35 Bankeryd 

Tel 036-37 12 00  •  www.corroventa.se


